
 

PROJEKTO „ŽALIAS, SKAITMENINIS, MOTERŲ VALDOMAS SMULKUS IR 

VIDUTINIS VERSLAS“ 

KOORDINATORIAUS  FUNKCIJŲ APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

 BENDROJI DALIS 

 

1. Projekto koordinatoriaus pareigybė reikalinga Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos įgyvendinamo projekto „Žalias, skaitmeninis, moterų valdomas smulkus ir vidutinis 

verslas“ (toliau – Projektas) veiklų koordinavimui. Projekto koordinatorius atsako už projekto 

įgyvendinimo koordinavimą. 

2.  Projekto koordinatorių Projekto įgyvendinimo laikotarpiui į darbą priima ir 

atleidžia rajono Savivaldybės administracijos direktorius. 

3. Projekto koordinatorius privalo išmanyti Lietuvos Respublikos įstatymus, teisės 

aktų rengimo reikalavimus, mokėti dirbti kompiuteriu Microsoft Office programiniu paketu.  

 

II SKYRIUS 

 PROJEKTO KOORDINATORIAUS  FUNKCIJOS  

 

4. Projekto koordinatorius vykdo šias funkcijas: 

                   4.1. rengia Projekto veiklų tvarkaraščius; 

                   4.2. rengia Projekto veiklų įgyvendinimui reikalingos įrangos, prekių, paslaugų 

įsigijimo technines specifikacijas; 

4.3. rengia pirkimo sąlygas (kvalifikacinius reikalavimus, pasiūlymų vertinimo 

kriterijus, esmines pirkimo sutarties sąlygas ar sutarties projektą); 

4.4. organizuoja ir vykdo viešuosius pirkimus, atsakymų į pretenzijas, paklausimus 

(prašymus) rengimas, atlieka tiekėjų  pasiūlymų vertinimą, rengia išvadas; 

4.5. rengia ir administruoja paslaugų ir prekių (įrangos) sutartis; 

4.6. organizuoja su projekto įgyvendinimu susijusius renginius: seminarus, susitikimus 

ir juose dalyvauja; 

4.7. atlieka Projekto viešinimą – parengia straipsnius ir viešinimą internetinėje erdvėje, 

spaudoje; 

4.8. organizuoja ir koordinuoja projekto veiklų įgyvendinimą; 

4.9. kaupia ir sistemina su Projekto įgyvendinimu susijusią informaciją, esant poreikiui 

ją teikia suinteresuotiems asmenims;  

                   4.10. vykdo  kitus įsipareigojimus, kylančius iš Sutarties ir teisės aktų, siekiant tinkamai 

įgyvendinti Projektą. 

 

 
 

 

 

III SKYRIUS 

 ATSISKAITOMYBĖ IR ATSAKOMYBĖ 
 

5. Projekto koordinatorius už darbo pareigų nevykdymą (ar netinkamą vykdymą)  

atsako Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

6. Projekto koordinatorius už  veiklos rezultatus atsiskaito rajono Savivaldybės 

administracijos direktoriui ir yra jam tiesiogiai pavaldus.  
 


